Председателю Комиссии
По признанию результатов обучения формального и неформального образования
ТОО «Astana IT University»
С. Омирбаеву
от студента группы ____
_____________________
ФИО студента

тел______________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность перезачета академических кредитов, набранных в рамках работы ___________________________ с учетом полученных результатов по дисциплине:

1. ______________________ в общем объеме ___ кредитов ___ триместре;
наименование дисциплины

[bookmark: _GoBack]
                                                                                           число
                                                                                           подпись